c:;~.::;-

PATROcíNIO
Prefeitura Municipal de Patrocínio

Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.934/2019 ~

PRORROGA PRAZO DE AMPLIAÇÃO DE

JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG. no uso elas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e:

Considerando. o disposto no ~ I" do art. 6°. e no S 3" do art. 70 ela Lei Complementar na
61 de 01/10/2009 -- Plano de Cargos. Carreiras e Vencimentos - Quadros Setoriais da
Administração e da Saúde e:

Considerando a necessidade de prorrogação do prazo da ampliação da jornada de
trabalho dos servidores.

RESOLVE

NÍVEL AMPLIAÇÃO
E1'vl:

CARGO

Arl. 10_ Prorrogar o prazo de ampliação de jornada de trabalho concedida aos servidores
abaixo relacionados. no período de 01/10 a 31/12/2019:

r-;ESP NOME

03790 ALDERICO CAETANO DE OLIVEIRA / ODONTOLOGO

04371 AN,\ KEILA BORGES GARCIA MARQUEZ / OI)ONTOLOGO
04382 IIETHI\NIA [vIO 1"11\ MARTINS SAN'I OS OIJONTOL()(;O

04410 DLlST__ I_JI_:_M_I:_1._0_S_"_._\_!,_\_I._I._,\1_0_S_S_'I_I.\__'.E_IR_,\ / 0!2.(_JN_'~_O_L(_JG_~_

03_9__' 8_ ~'_'\ l_I1_0__1'/_\1_)1_:L_i_1'_EJ_"_"_~I_R_I\_"_I:i_!\_T_S -I M._E_D_I(_'O_I_,S_'I'_I':.C1f\ U STA
....2..~38 ITRNAND!\ SOARES SJ()ULlRA BI.;\yNE -.I- ODONTOI.OGO
04662 GISLI:NE CEUI\ DE I\NDIZ,\DE LOPES / OI)ONTOLOGO

04663

05057

04470

04521

04127

04560

04211

05484

04898

GRACIELE MAGDA DE ALMEIDA I NUTRICIONISTA

Ilí'LI DA SILVA J-1001'ER REIS / ODONTOLOGO

JANE MARISETE BORGES / ODONTOLOGO

~IARIA DA CONSOI.AÇAO CARVAI.HO LUCAS ODONTOLOGO____ .

MARIA SAI.ETE SOARES CARNEIRO ;/ MEDICO ESPECIALISTA
R;\FALI. PIMENTA MOlA / OI)ONTOI.OGO

RODRI(jO TEOFILO TA VARES , MEDICO ESPECIALISTA

ROGERIO ABRAo fURTADO / MEDICO.' 0CIALlSTA

RONALDO ELIAS DIAS /' ODON OI.OG

XII-P5 100%
XII.P7 100%
X 11.1'6 100%
X 11.1'6 100%
XVI.P4 100%
X 11.1'6 100%
XII.P4 100%

XII-P8 02 h (Duas
horas) Diárias

XII.P7 100%
X 11.1'5 100%
XII-PIO 100%
XVI-P4 100%
XII.P4 100%
XVI.P4 50%
XVI.P3 100%
XII.I'6 50~/ó

	00000001